2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2021                                                                                                           №1600

                                                                                                                                      Экз.№_______

г. Димитровград

О размере начальной (максимальной) цены контракта, при которой проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер начальной (максимальной) цены контракта, при которой проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

100 млн. рублей и более при осуществлении закупок путём проведения конкурсов и аукционов, объектом которых является выполнение работ
по строительству или реконструкции объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (за исключением автомобильных дорог);

500 млн. рублей и более при осуществлении закупок путём проведения конкурсов и аукционов, объектом которых является выполнение работ
по строительству или реконструкции автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

50 млн. рублей и более при осуществлении закупок путём проведения конкурсов и аукционов, объектом которых является оказание услуг общественного питания для образовательных организаций, организаций отдыха детей и их оздоровления, находящихся в  ведении муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года после официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 18.05.2021 № 471
«О проведении обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации                                                                     С.А.Сандрюков